Bialystok, dn. 02.02.2018 r.

DYREKTOR SADU OKREGOWEGO
W BIALYMSTOKU
ul. M. Sklodowskiej-Curie 1
15-950 Bialystok

ZP-361-1/18
Wszyscy uczestnicy postepowania
0 udzielenie zamowienia publicznego

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na .Swiadczenie uslug w zakresie wykonywania prac
porzadkowo-czystosciowych w obiekcie i na terenie posesji Sadu Okregowego w Bialymstoku™,
realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP-361-1/18, opublikowanego w Biuletynie Zamowien
Publicznych pod nr 511837-N-2018 w dniu 30.01.2018 r.

WYJASNIENIA TRESCI ’
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy Sad Okregowy w Bialymstoku dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 t.) przekazuje tres¢
zapytan do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia na ,Swiadczenie ustug w zakresie
wykonywania prac porzadkowo-czystosciowych w obiekcie i na terenie posesji Sadu Okregowego
w Biatymstoku™ wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy wymaga dostarczania i uzupelniania srodkow higienicznych typu papier toaletowy.
reczniki papierowe, mydio na obiekcie przy ul. M. Sklodowskiej-Curie 1?7 Jesli tak, to prosimy
o sprecyzowanie jakosci dostarczanej higieny (wymagana ilos¢ warstw recznika papierowego i papieru
toaletowego: wymagany material makulatura czy celuloza). Ponad to prosimy o podanie typu podajnikéw
na reczniki papierowe ( skladane ZZ czy w roli) oraz papieru toaletowego (na male rolki czy na duze
role).

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje. iz zgodnie z zapisami SIWZ zakup materialow higienicznych w obiekcie przy
ul. M. Sktodowskiej-Curie | nalezy do obowigzkow Zamawiajacego.

Pytanie 2:

Prosimy o sprecyzowanie jakosci dostarczanej higieny (wymagana ilos¢ warstw rgcznika papierowego
i papieru toaletowego:; wymagany material makulatura czy celuloza) oraz podanie typu podajnikow na
reczniki papierowe ( skladane ZZ czy w roli) oraz papieru toaletowego (na male rolki czy na duze role) na
obiekcie przy ul. Gen. J. Bema 1.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisami SIWZ zakup materialow higienicznych w pomieszczeniach
przy ul. Gen. J. Bema 11 nalezy do obowiazkow Zamawiajacego.



Pytanie 3:

Prosimy o podanie powierzchni trendw zewngtrznych w rozbiciu na treny utwardzone i tereny zielone.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz powierzchnia terenow zielonych przy ul. M. Sklodowskiej-Curie 1 wynosi
okolo 1 400 m’, za$ powierzchnia terendéw utwardzonych wynosi:

- na terenie posesji okoto 2 800 m’

- chodniki wzdtuz posesji okoto 1500 m’.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy wymaga odsniezania dachow w okresie zimowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisami SIWZ wymaga usuwania $nieznych badZz lodowych
nawisow.
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